
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２３年10月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職代理　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備　　考

平成２３年度知的財産に関
する創造力・実践力開発推
進事業における成果展示
会・発表会の運営管理業務

2011年10月18日
(株)オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３　ケイアイ四谷ビ
ル

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 1,197,000 －

Ｆターム解説のデータ作成 2011年10月26日
日本発明資料（株）
東京都港区虎ノ門２－７－１６

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 753,480 －

平成２４年発行外国雑誌の
購入AACR:Six-Journal
Suite外１２１タイトル

2011年10月28日
（株）紀伊國屋書店東京営業部
東京都目黒区下目黒３－７－１０

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 31,251,142 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、契約金額は調達予定総
額

平成２４年発行外国雑誌の
購入Abitare(ITA)外５８タイト
ル

2011年10月28日
丸善（株）
東京都品川区東品川４－１３－１４

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 12,539,352 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、契約金額は調達予定総
額

平成２４年発行外国雑誌の
購入Aluminium
International Today(GBR)外
２６タイトル

2011年10月28日
ユサコ（株）
東京都港区東麻布２－１７－１２

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 2,130,750 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、契約金額は調達予定総
額



契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２３年10月の競争契約一覧表

平成２４年発行外国雑誌の
購入Aｒｔ et
Decoration(FRA)外２タイト
ル

2011年10月28日
日本出版貿易（株）
東京都千代田区猿楽町１－２－１

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 42,420 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、契約金額は調達予定総
額

平成２４年発行外国雑誌の
購入ACCESSORIES(USA)
外１６タイトル

2011年10月28日
（株）ＯＣＳ
東京都港区芝浦２－９－１３

一般競争入札（最低価格落札方
式）

- 375,165 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、契約金額は調達予定総
額


	２３年10月

